Й 0Н*4*ЛЯ  (о< УДА»ч г 8» мила
МУЗЫКАЛЬНАЯ **АД*М«*«
ИМ (НМ С. С. ?В»0*.0ФЬ48А

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Донецкая государственная музыкальная академия имени С.С. Прокофьева»
(ФГБОУ ВО ДГМА имени С. С. Прокофьева)

ПРИКАЗ‘

г. Донецк

Об утверждении Положения
о студенческом общежитии и формы
Договора найма жилого помещения в
общежитии

С целью приведения нормативно-правовой базы ФГБОУ ВО ДГМА имени
С.С. Прокофьева в соответствие с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие:
1.1. Положение о студенческом общежитии;
1.2. форму Договора найма жилого помещения в общежитии.

2. Признать утратившим силу с момента подписания настоящего приказа Положение о
студенческом общежитии, утвержденное приказом от 09.01.2019 г. № 6.

3. Сотрудникам общежитий руководствоваться в работе данными локальными
нормативными актами.

3. Деканам факультетов (Шерпе В.А., Куслину А.В., Азаровой Т.В.) ознакомить
студентов с настоящим приказом.

4. Начальнику информационно-аналитического отдела А.В. Панченко разместить
Положение и форму Договора на официальном сайте Академии \у\у\у.ргокойеу-асас1ету.ги.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: Протокол Ученого совета от 25.10.2023 г. № 4

И.о. ректора Р.Н. Качалов